
Parlament České republiky
Senát

Výbor pro záležitosti EU
Parlament České republiky

Poslanecká sněmovna
Výbor pro evropské záležitosti

Praha, 4. března 2009

Vážená paní předsedkyně,
Vážený pane předsedo,

Při příležitosti českého předsednictví Radě EU si Vás dovolujeme pozvat na XLI.
zasedání COSAC, které se uskuteční v Praze ve dnech 10. - 12. května 2009.

Konference bude během pondělí a úterý 11. a 12. května probíhat v paláci Žofín,
Slovanský ostrov 226, Praha 1. Oficiální zahájení akce proběhne formou slavnostní večeře
v neděli 10. května ve Francouzské restauraci v Obecním domě. Předcházet jí bude prohlídka
Pražského hradu.

Předběžný program setkání, připravený v souladu s výsledky Schůze předsedů, konané
zde v Praze dnech 9-10. února t. r., naleznete v příloze. Registrační formulář, formulář pro
rezervaci ubytování a další informace jsou k dispozici na webových stránkách Parlamentu ČR
k českému předsednictví www.parliament.cz a webových stránkách COSACu www.cosac.eu.
Budeme velmi vděční, pokud registraci provedete ve lhůtě nejpozději do 27. března 2009.

Těšíme se na setkání v Praze.

S přátelským pozdravem

Luděk Sefzig Petr Krill
Předseda Místopředseda
Výbor pro záležitosti EU Výbor pro evropské záležitosti
Senát Poslanecká sněmovna


